環境政策課

様式第７号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　山　口　市　長 　様

補助交付団体
　　　　　　　　　　　　　　 　クラブ名
　　　　　　　　　　 　　　  　代表者氏名     　　　　　　　　　　　　　（※）
　                             住所

　                             電話

　　　　年度こどもエコクラブ事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により交付の決定を受けた

　　　　年度山口市こどもエコクラブ事業補助金について、下記のとおり補助事業を完了したので、山口市こどもエコクラブ事業補助金要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　事業費（収支決算額）　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（1） 事業報告書

（2） 収支決算書
（3） その他、市長が必要と認める書類
様式第８号の１（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日

　　　　年度事業報告書

　　　　　　クラブ名
	１　事業実績

事業年月日
	事業の内容（活動等）
	備考

注）活動内容が分かる写真を添付してください。

様式第８号の２（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　　　　年度収支決算書

クラブ名
１　収　入（単位：円）
	科　目
	決算額
	予算額
	差引額
	備考

	前年度繰越金

	合　計

２　支　出（単位：円）
	科　目
	決算額
	予算額
	差引額
	備考

	合　計

注）領収書の写し等、決算内訳が分かるものを添付してください。
（※）法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。